PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2010 № 1542-адм
	О внесении изменения в
постановление Администрации города
Смоленска от 29.01.2010 № 141-адм
«Об утверждении Административного
регламента Администрации города
Смоленска            по           исполнению
муниципальной функции «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муни​ципального имущества города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Смоленска», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 141-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Смоленска», изменение, изложив абзац первый пункта 3.3 в следующей редакции:
«3.3. Заинтересованное лицо (далее ( заявитель) обращается в управление с заявлением, представляет его лично в организационный отдел управления или направляет его посредством почтовой, факсимильной связи и электронной  почты. Адрес электронной почты: uprimush@admcity. smolensk.ru».

2
2. Информационно-аналитическому   отделу   Администрации    города
Смоленска   (Ю.С.   Андреева)   опубликовать   настоящее   постановление   в
средствах массовой информации.
3. Комитету   по   информационным   ресурсам   и   телекоммуникациям
Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя Главы города Смоленска ( начальника управления
муниципального имущества и земельных отношений Администрации города
Смоленска ( главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
И.о. Главы
города Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев